as alterações legais, corretivas e evolutivas, incluindo suporte técnico, conversão, 

implantação e treinamento, com disponibilização de data center, backups e suporte técnico 

sob responsabilidade da contratada para diversas áreas da Câmara do Município de 

Tanabi.” 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 54.400,00 (Cinquenta e quatro mil e 

quatrocentos reais), para um período de 12 (doze) meses. 

PERÍODO DE ENVIO DE PROPOSTAS- 22/04/2025 a 24/04/2025 - até às 14h00 – apresentar 

Cópia do Contrato social. 

A empresa participante deverá enviar sua proposta por e-mail secretaria@tanabi.sp.leg.br.

[...]

- Geração para a Fase III do 

AUDESP. 

mês R$ 1.133,33 
R$ 

1.433,33 

R$ 

17.200,00 

03 
SOFTWARE PARA 

CONTROLE INTERNO 
mês R$ 833,33 R$ 966,67 

R$ 

11.600,00 

TOTAL LOTE 01 – CÂMARA 
R$ 

4.533,33 

R$ 

54.400,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO 

R$ 54.400,00 (Cinquenta e quatro mil e quatrocentos reais) 

5- ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA DO OBJETO: 

5.1. Implantação de Programas 

5.1.1. Conversão de Bases de Dados 

5.1.1.1. Os dados que compõem as bases de informações da CÂMARA MUNICIPAL DE 

TANABI, relacionados à contabilidade (Orçamento e Execução) e suas integrações